
 

 

• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro  

• Tel: 75 3636-2711 

QUINTA-FEIRA – 23 DE MAIO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 90 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ PUBLICA: 

 
 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 079/2024; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA FORNECIMENTO DE “GÊNEROS ALIMENTÍCIOS”, DE FORMA PARCELADA, PARA SUPRIMENTO DAS SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO; SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

2 

QUINTA-FEIRA 

23 DE MAIO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 90 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO 079/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 891/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº034/2023 

 

Objeto 

Contratação de empresa para fornecimento de “gêneros alimentícios”, de forma parcelada, para 
suprimento das Secretaria Municipal de Administração e Planejamento; Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Social e Secretaria Municipal de Saúde. 

 

Contratante 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ /SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 06.074.789/0001-61 

Empresa MERCADO GOMES COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 

CNPJ: 36.103.120/000- 61 

Valor R$ 62.365,00 (sessenta e dois mil trezentos e sessenta e cinco  reais) 

Vigência 12 (DOZE) MESES 

Dotação 

Orçamentaria 

Unidade Atividade Elemento Fonte 

4.01.01 2122 33.90.30.00 500.1001 

NAZARÉ, 23 DE MAIO DE 2024. 

Eunice Soares Barreto Peixoto 
Prefeita Municipal 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-05-23T16:33:22-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




